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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom
1 DEVAUX Lise

Club
BOIS LE ROI

Poussin Femme Classique 2020

Clt
1

Nom
BOUSSON Evaelle

Club
MORANGIS

Licence
934286D

Licence
964903H

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt

Nom

FAUCON Jessica
JEUFFROQY Lyllou
JEUFFROY Emelyne

Club

DRAVEIL SENART
ETAMPES
ETAMPES

Licence
960658U
964369C
964371E

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt

1
2
3
4

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt

1
2
3
4

Nom
LEDUC Louis
ROBERGE Axel

Nom

PAYET Emily
BOUSSEMART Morgane
BEAUCHAMP Laura
AUFORT Clara

Nom

THEUX Mathys
FALLETTY Corentin
DUMORTIER Lolc
FEREY Martin

Lundi 20 Janvier 2020

Club
MENNECY VILLEROY
MORANGIS

Club

DRAVEIL SENART
MORSANG SUR ORGE
ETRECHY

LISSES

Club

MORANGIS

FORGES LES BAINS
SAINTRY SUR SEINE
LES ULIS

Licence
939954P
939806D

Licence
9621449
923766U
969413K
963720X

Licence
911023T
917474E
975108A
936535Y

Cat

Cat
PFCL

Cat
BFCL
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
186

D1
220

D1
177
151
119

D1
159
199

D1
253
249
201
215

D1
237
225
217
218

D2
191

D2
229

D2
171
157
102

D2
205
159

D2
252
230
218
155

D2
250
222
225
200

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total Nb 10 Nb 9

377

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

449

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
348
308

221
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
364

358
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
505
479
419

370
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
487
447
442

418
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
5

Nom
BONNIER Arthur

NAUDAN Simon
DUTILLOY Eliot

THEBERGE Antoine

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SAINTRY SUR SEINE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LISSES

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

O N/ O |0~ W

10

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt

1
2
3
4

ol

O |00 N|o

10

Nom
DUCROUX Melanie
BRACQ Awena

FAUCON Stephanie
AUDAS Candice
MONEGER Eva
GABRIELLI Natacha
CAMPOS Juliette
MULLER LEane

CANTONNY Oriane
MOREL Lena

Nom

GAILLON Tristan
DUMAS Nils
ROCHA Carl
TAP Julien

GREGOIRE Matthieu

JACQUIN Valentin
CLEACH Erwann
GOMEZ Tan
CREVEL Romain
MINOIS Axel

Lundi 20 Janvier 2020

Club
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

DRAVEIL SENART
MONTLHERY
MENNECY VILLEROY
BOIS LE ROI
MORANGIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONTLHERY
MORANGIS

Club

ETRECHY
MORANGIS

SOISY SUR SEINE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MONTLHERY
MONTLHERY
DRAVEIL SENART
LA FERTE ALAIS
SOISY SUR SEINE

Licence
971156E

924239H
939127R

971133E

Licence
862597F
884013J

960661X
914602H
904611Y
880940U
964030J
959059F

918777TW
838007C

Licence
848924U
860485K
974743D
901533C

837382Y

868928M
913636H
960600F
962980T
940258V

Cat
MHCL

MHCL
MHCL

MHCL

Cat
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
212

184
194

55

D1
250
228

229
216
185
192
168
180

169
179

D1
268
263
247
245

245

254
228
218
215
189

D2
163

190
178

D2
223
234

223
226
234
204
189
156

152
126

D2
273
255
258
244

240

221
218
218
196
209

Total | Nb10 | Nb9

375

374
372

55
Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
473

462

452
442
419
396
357
336

321
305

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 @ Nb9
541
518
505

489
485

475
446
436
411
398
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom

11 |BANSARD Pamphile
12 |RICHARD Aubin

13 |GELE Tanguy

14 |VELAIDON Matisse
15 |SURJUS Sebastien

16 |AUGUSTIN DIT
RICHARD Matheo

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 LESEUR Tasnim

2 BERTHOT Flavie

3 |LACOR Julie

4 FERNANDEZ llona

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom

1 LARNAUDIE Maxime
2 |FAURE Maxime

3 |AUDAS Anthony

4 GAUTHIER Yann

Club

MENNECY VILLEROY
ETRECHY

LA FERTE ALAIS
DRAVEIL SENART
MENNECY VILLEROY
VILLABE

Club

DRAVEIL SENART
ETRECHY

LISSES

MENNECY VILLEROY

Club

MENNECY VILLEROY
LA FERTE ALAIS
MONTLHERY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
884633H
949120C
944717S
965589D
938126C
935657U

Licence
860509L
822112A
9115357
887137E

Licence
962156X
864733C
914598D
935510J

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom
1 MONROY Sandrine

ROLLA Tiffany
DUTERTRE ChloE
FAUCON Catherine
VETELE Anne Laure
GAY Audrey
GARRIGUES Marie
CAFFORT Marie-Laure

0 Nl o bW N

Lundi 20 Janvier 2020

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

SAINT VRAIN

ORSAY

DRAVEIL SENART
LISSES

MENNECY VILLEROY
BOIS LE ROI

SOISY SUR SEINE

Licence
692005E

792310G
8940787
299603F
918769M
827351V
799694H
959673Y

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
184
186
146
171
156

97

D1
266
250
217
209

D1
256
217
205
175

D1
269

268
260
244
258
245
240
213

D2
175
161
161
135
135
129

D2
270
264
190
182

D2
254
249
218
140

D2
270

263
249
263
237
239
231
233

Total | Nb10 | Nb9
359
347
307
306
201
226

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
536

514

407

391

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 A Nb9
510
466
423
315

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
539

531
509
507
495
484
471
446
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
9
10

Nom
PEREZ Amalia
BOUSSON Myriam

Club
MONTLHERY
MORANGIS

Licence
889191M
936400B

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt

a b |jw N |k

Nom

BOUSSON Mathieu
CHUM Cheathara
HUBERT Jean Francois
PLU Henri-Joseph
TESTE Nicolas

Club

MORANGIS
SOISY SUR SEINE
BOIS LE ROI

LA FERTE ALAIS
MONTLHERY

Licence
838037K
946841A
4048917
946397T
913685L

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

O albh W IN|F

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nom

MAILLARD Karine
BELMONT Celine
PENC Christine
PENC Sylvie

TAVERNY Marie Michelle

CHOVET Helene

RAZAKABOAY Christel
GRENIER Corinne
LE GAL Assia
HUSSON Irene
PONTI Isabelle
DUON Monique
SEILLERY Celine
DENYS lIsabelle
BARNEON Aurore
TRULLARD Virginie
VERDIER Christelle
CAMPEAUX Virginie

Lundi 20 Janvier 2020

Club

LA FERTE ALAIS
MORSANG SUR ORGE
MENNECY VILLEROY
MENNECY VILLEROY
LISSES

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ETRECHY
MENNECY VILLEROY
MONTLHERY
MORANGIS

LA FERTE ALAIS
LA FERTE ALAIS
LA FERTE ALAIS
LES ULIS
MONTLHERY
SAINT VRAIN
LISSES

SAINT VRAIN

Licence
745913A
752844J
911750H
911748F
941880H
901532B

848937H
970491G
940691R
906644H
839120M
726533K
809531A
889859N
799020A
9845147
978179N
984474F

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

D1
241
204

D1
258
260
237
170
147

D1
266
264
252
233
217
197

187
173
185
214
189
188
194
185
141
139
141
104

D2
190
175

D2
262
247
250
172

76

D2
278
257
239
235
229
209

216
219
206
174
196
174
167
173
182
127
123
87

Total | Nb10 | Nb9
431

379
Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
520
507
487
342

223
Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
544
521
491
468
446

406

403
392
391
388
385
362
361
358
323
266
264
191

Nbre d'archers : 18
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Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

Ol N/ ol bd WD

N[l P Rr(RrRr R PR,
S|lo|lm | N|loju|ldlw| M| |O

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Nom
RAVAILLE Pascal

BELMONT Yannick
LABOUREIX David
CRANCON Pierre
FAUCON Christian
FERNIQUE Yann
PERRAULT Philippe
DUONG Anh Dung
CHARNIER Philippe
SOUBRIER Sylvain

CAMBAKIDIS Stephane

CLERGEQOT Christophe
LALYRE Claude
BOITON Eric

OURY Michel

DUMEZ Philippe
NACAOUELE Bertrand
BENETEAU Denis
SAMOLEJ Stephane
GLACET Arnaud

SOUBIGOU Stephane
CARAT Franck
BOBELIN Christian
GELE Michael

VIGON Jacques
OUDOT Aurelien
VERDIER Alain
BERTHOT Francois
CHEVALIER Philippe

CAMPEAUX Christophe

MONEGER Boris
GRANATA Mario
LE GUERN David
LACHIN Stephane
LECANTE Cedric

Lundi 20 Janvier 2020

Club

VERT ST DENIS -
CESSON

LA FERTE ALAIS
MORANGIS

EGLY

DRAVEIL SENART
MONTLHERY
SOISY SUR SEINE
SOISY SUR SEINE
BOIS LE ROI
SOISY SUR SEINE

VENEUX LES SABLONS

MENNECY VILLEROY
DRAVEIL SENART
LA FERTE ALAIS
PARIS TROIS LYS
ETAMPES

VILLABE

LISSES

MORSANG SUR ORGE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LA FERTE ALAIS
VILLABE
FONTAINEBLEAU

LA FERTE ALAIS
MONTLHERY

LA FERTE ALAIS
LISSES

ETRECHY

ETAMPES

SAINT VRAIN
MENNECY VILLEROY
LISSES

LA FERTE ALAIS
MORANGIS
MENNECY VILLEROY

Licence
765508Z

765896W
809223R
847246V
276310M

297429T
884358J

909337K
847718H
894895M

740457V
675918U
616185S
675607F

725100C
838301X
938354A
960659V
993201S
885565W

789522B
841206E
663347E
864744P
842417W
842922V
978177L

862486K
789506J

984489X
955874U
941843T
896372T
707098K
966061S

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -

du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
272

266
270
261
269
262
263
269
259
251
244
244
257
248
246
276
247
243
245
230

252
235
221
237
236
239
232
226
232
221
212
226
200
207
189

D2
273

278
269
276
267
268
264
252
251
257
259
256
241
248
248
212
238
240
237
251

223
240
252
233
228
221
224
219
210
220
227
211
207
196
210

Total
545

544
539
537
536
530
527
521
510
508
503
500
498
496
494
488
485
483
482
481

475
475
473
470
464
460
456
445
442
441
439
437
407
403
399

Nb 10 = Nb9
12 18
5 20
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<
CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
FFTA du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
36 |AUFORT Thierry LISSES 901230Y | S2HCL 201 196 397
37 |ALVES DA CRUZ Michel |LA FERTE ALAIS 760879T | S2HCL 195 200 395
38 |PISSOT Xavier LA FERTE ALAIS 985309N | S2HCL 202 186 388
39 |BESNARD Alban MONTLHERY 965567E | S2HCL 172 213 385
40 |CREVEL Fabrice LA FERTE ALAIS 962976N | S2HCL 187 190 377
41 |DELESALLE Marc LISSES 981660X | S2HCL 192 164 356
42 |AUGUSTIN DIT VILLABE 935600G | S2HCL 169 160 329

RICHARD Jerome
Nbre d'archers : 42

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
HAMARD Sylvie
TRAIMOND Stella

Club
DRAVEIL SENART
LISSES

Licence
764376U
744910K

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

O O bs WIN|P

~

10
11
12

Nom

DELLAMORE Fabien
DUBOIS Didier

BLIN Philippe
FOREST Alain
BRISSET Laurent
PICARD Didier

MAGNE Philippe
ROUSSEAU Daniel
SAROTTE Guy
CHENARD Dominique
PANORYIA Jean
REGNAULT Philippe

Club

LES ULIS
LISSES
ETRECHY
LISSES

LA FERTE ALAIS

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LES ULIS

SAINT VRAIN

LA FERTE ALAIS
PARIS TROIS LYS
LISSES

SOISY SUR SEINE

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
CRANGCON Julien

Lundi 20 Janvier 2020

Club
EGLY

Licence
011234L
797620D
469283R
824663Y
917168X
935353N

869400A
972089V
809535E
819550R
960670G
011078S

Licence
847244T

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CHCO

D1
245
144

D1
252
234
235
228
222
202

201
197
195
178
183
187

D1
263

D2
265
120

D2
246
257
247
238
228
211

191
193
165
178
171
166

D2
247

Total | Nb10 | Nb9
510

264
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
498
491
482
466
450

413

392
390
360
356
354
353

Nbre d'archers : 12

Total A Nb10 | Nb9

510
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
2 FOUILLET Baptiste STE GENEVIEVE DES 971157F
BOIS
Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 DUMEZ Leo ETAMPES 838407M
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 LURVOIS Caroline SARCELLES 748220H
2 DORIZE Angelina STE GENEVIEVE DES 939111Y
BOIS
3 TRIOREAU Elodie ETAMPES 724172U

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
LURVOIS Nicolas LA FERTE ALAIS 454763H

LERAY Julien ATHIS MONS 919461P

3 |ARNAUD Sylvain STE GENEVIEVE DES 880747J

BOIS
4 |GRUTSCH Johann ETAMPES 618623S
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 | JANKOVIC Delphine ETRECHY 721775N

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 CHARGROS Jean-Michel | DRAVEIL SENART 847093D
2 PRAUD Sebastien SAINT VRAIN 591037G
3 LOPEZ Pierre SOISY SUR SEINE 370711X
4 HALIN Thierry MONTLHERY 630561T

Lundi 20 Janvier 2020

Cat
CHCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO
S1FCO

S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
212

D1
270

D1
277
269

249

D1
291
279
278

268

D1
268

D1
282
275
276
276

D2
230

D2
268

D2
280
264

269

D2
288
286
285

280

D2
258

D2
278
285
282
277

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Total
442

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 2

Total
538

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Total
557
533

Nb 10 | Nb9

518
Nbre d'archers : 3

Total
579
565
563

Nb 10 | Nb9

548
Nbre d'archers : 4

Total
526

Nbre d'archers : 1

Nb 10 | Nb9

Total | Nb10 | Nb9
560 24 32
560 21 38
558
553

Page 7/10



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
FFTA du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 ALMODOVAR Ludovic LISSES 847886R | S2HCO 266 264 530
6 ROBIN Emmanuel LISSES 933133A [ S2HCO 192 232 424

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 POTIN Sylvie MENNECY VILLEROY 332859D | S3FCO 280 281 561
2 SABOURIN-MICHEL ETAMPES 808465S | S3FCO 267 277 544

Fredericque

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LE GOFF Rene DRAVEIL SENART 387067A | S3HCO 278 275 553
2 AIROLDI Bernard VERT ST DENIS - 658975C | S3HCO 263 274 537
CESSON
3 LEBEGUE Jean Marc STE GENEVIEVE DES 434131G | S3HCO 272 257 529
BOIS
4 JALUZOT Didier ETRECHY 380124D | S3HCO 257 265 522

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAMSON Matheo MENNECY VILLEROY 962194N MHBB 221 207 428

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LAFAURIE Cecile LISSES 350747X | S2FBB 261 235 496

2 SAMSON Cindy MENNECY VILLEROY 985238L | S1FBB 190 205 395

3 PINGUET Anne BOIS LE ROI 878214F | S2FBB 128 154 282

4 PARCOLLET Myriam LISSES 717910M | S2FBB 139 133 272

5 MURCA Stephanie MONTLHERY 889190L | S2FBB 117 47 164

Nbre d'archers : 5

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Lundi 20 Janvier 2020 Page 8/10
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt Nom Club

1 GODON Christophe MONTLHERY

2 SAMSON Jerome MENNECY VILLEROY
3 GAILLON Laurent ETRECHY

4 GAUVIN Harry GRIGNY US

5 |GROSCLAUDE Patrick |SOISY SUR SEINE

6 RICOLLEAU Sebastien |LISSES

7 FLUTET Vincent MENNECY VILLEROY
8 |MAUGUERET Alexandre |LISSES

9 CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN

Autres tirs

Licence
752369T
974132P
6699437
977620F
868175U
941869W
910232H
841978U
820103S

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club

Tir 2 |DORIZE Angelina
BOIS

STE GENEVIEVE DES

Licence
939111Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Club
DRAVEIL SENART

Tir 'Nom
Tir 2 |LE GOFF Rene

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |LAFAURIE Cecile LISSES
Tir 3 |LAFAURIE Cecile LISSES

Scratch Homme Bare Bow 2020

Club
MONTLHERY

Tir 'Nom
Tir 2 |GODON Christophe

Nombre total d'archers : 180

Club Organisateur :
0891147 CIE D'ARC DE LISSES

Lundi 20 Janvier 2020

Licence
387067A

Licence
350747X
350747X

Licence
752369T

CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2HBB 235 254 489 10 19
S1HBB 243 246 489 6 22
S2HBB 237 249 486
S1HBB 196 213 409
S2HBB 189 209 398
S2HBB 202 176 378
S2HBB 187 174 361
S1HBB 167 191 358
S2HBB 155 152 307

Nbre d'archers : 9

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S1FCO 271 276 547
Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S3HCO 273 277 550
Nbre d'archers : 1

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2FBB 242 250 492
S2FBB 237 224 461

Nbre d'archers : 2

Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

S2HBB 239 234 473

Nbre d'archers : 1

Arbitre responsable :
277155F PORTE CLAUDE
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE 2X18 M - Tir en Salle (2X18M]) - LISSES -
FFTA du 11 /01 /2020 au 12,/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
277155F PORTE CLAUDE / 201280H LEBAS MONIQUE / 206353X TAURAN BERNARD /
438357A ZASTAWNY LAURENCE / 665549Y GRUTSCH GENEVIEVE / 9138889H VIAUD THEQO
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